2

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.08.2022                                                                                                     № 1084
пгт. Березово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 29.01.2020 № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения) и признании утратившими силу некоторых  муниципальных правовых актов администрации Березовского района»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта  в соответствие с законодательством Российской Федерации:
	1. Внести в  приложение к постановлению администрации Березовского района от 29.01.2020 № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения) и признании утратившими силу некоторых  муниципальных правовых актов администрации Березовского района» следующее изменение:
1.1.  Подпункт девятый пункта 17 изложить в следующей редакции:
«9) уникальный номер записи об аккредитации юридического лица, выдавшего положительное заключение негосударственной экспертизы проектной документации,  в государственном реестре юридических лиц, аккредитованных на право проведения  негосударственной экспертизы проектной документации и (или) негосударственной экспертизы результатов инженерных изысканий, в случае, если представлено заключение негосударственной экспертизы проектной документации;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.09.2022.

Глава района						                                    П.В. Артеев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]